modern classic
Mo.1
Programm 550
Lieferzeit: 6 Wochen / Sonderwaschtische 8 Wochen
Frontdekore F Folierte Front
Nr. 893 Titangrau matt Nr. 686 Anthrazit hgl. Nr. 722 Polarweiß hgl.
Nr. 793 Edelweiß mattNr. 777 Cosmos Grey mattNr. 764 Steingrau matt Nr. 891 Quarzgrau matt
F

1 Metallauszug mit Einzugsdämpfung inkl. Reling
seitliche Korpustiefe = 400 mm
Optionales Zubehör:
Steckdosen-Element
Raumsparsiphon DN 40
Raumsparsiphon DN 32
WUA45705M 468 700 640 W U A 4 5 7 0 5 M
PZ1095 P Z  1 0 9 5
PZ1367 P Z  1 3 6 7
PZ1423 P Z  1 4 2 3
320
320
Regal für Waschtischverlängerung
in Korpusdekor
2 feste Holzfachböden
RT411501 400 150 640 R T  4 1 1 5 0 1 150 mm breit
RT412001 400 200 640 R T  4 1 2 0 0 1 200 mm breit
RT413001 400 300 640 R T  4 1 3 0 0 1 300 mm breit
RT414001 400 400 640 R T  4 1 4 0 0 1 400 mm breit
RT415001 400 500 640 R T  4 1 5 0 0 1 500 mm breit
RT416001 400 600 640 R T  4 1 6 0 0 1 600 mm breit
RV41V01tiefen- und breitenvariabel 150-300 150-600 640 R V   4 1 V 0 1
RV41VT1301-470 150-600 640 R V   4 1 V T 1
213
213
213
Unterschrank für Waschtischverlängerung
1 Tür
1 Glasfachboden
UTA413401 400 300 640 U T A 4 1 3 4 0 1 L/R
UTA414401 400 400 640 U T A 4 1 4 4 0 1 L/R 640
Unterschrank für Waschtischverlängerung
2 Türen
1 Glasfachboden
UTA426401 400 600 640 U T A 4 2 6 4 0 1
640
Unterschrank für Waschtischverlängerung
UTA4134W1 400 300 640 U T A 4 1 3 4 W 1 Volumen Wäschekorb: 25 Liter
UTA4144W1 400 400 640 U T A 4 1 4 4 W 1 Volumen Wäschekorb: 36 Liter

Breite
in mm
Tiefe
in mm
Tiefenangabe entspricht der Korpustiefe
DESIGN LINE modern classic
STONEPLUS - Möbelwaschtische Standard
*Die Lieferzeit beträgt 8 Wochen. Der Preis versteht sich pro Waschtisch. Waschtisch ohne Hahnlochbohrung nicht
kombinierbar mit dem Clou-System. Bitte prüfen Sie unbedingt Ihre Auftragsbestätigung auf Richtigkeit und Vollständigkeit.
Unterschrank für Waschtischverlängerung
Volumen Wäschekorb: 58 Liter
UTA4264W1 400 600 640 U T A 4 2 6 4 W 1
640
Unterschrank für Waschtischverlängerung
2 Auszüge mit Einzugsdämpfung
UTA423402 400 300 640 U T A 4 2 3 4 0 2
UTA424402 400 400 640 U T A 4 2 4 4 0 2
UTA425402 400 500 640 U T A 4 2 5 4 0 2
UTA426402 400 600 640 U T A 4 2 6 4 0 2
320
320
Waschtischunterschrank
1 Metallauszug mit Einzugsdämpfung und
Siphonausschnitt
1 Metallauszug mit Einzugsdämpfung inkl. Reling
seitliche Korpustiefe = 400 mm
Optionales Zubehör:
Steckdosen-Element
Raumsparsiphon DN 40
Raumsparsiphon DN 32
WUA35705M 468 700 480 W U A 3 5 7 0 5 M
PZ1095 P Z  1 0 9 5
PZ1367 P Z  1 3 6 7
PZ1423 P Z  1 4 2 3
160
320
Regal für Waschtischverlängerung
in Korpusdekor
1 fester Holzfachboden
RT311501150 mm breit 400 150 480 R T  3 1 1 5 0 1
RT312001200 mm breit 400 200 480 R T  3 1 2 0 0 1
RT313001300 mm breit 400 300 480 R T  3 1 3 0 0 1
RT314001400 mm breit 400 400 480 R T  3 1 4 0 0 1
RT315001500 mm breit 400 500 480 R T  3 1 5 0 0 1
RT316001600 mm breit 400 600 480 R T  3 1 6 0 0 1
RV31V01tiefen- und breitenvariabel 150-300 150-600 480 R V   3 1 V 0 1
RV31VT1301-470 150-600 480 R V   3 1 V T 1
240
240
Unterschrank für Waschtischverlängerung
1 Tür
1 Glasfachboden
UTA313401 400 300 480 U T A 3 1 3 4 0 1 L/R
UTA314401 400 400 480 U T A 3 1 4 4 0 1 L/R 480
Unterschränke Höhe: 480 mm
Mo.5
An
sc
hl
agArtikelnummerHöhe
in mm
Breite
in mm
Tiefe
in mm
Tiefenangabe entspricht der Korpustiefe
DESIGN LINE modern classic
Unterschränke Höhe: 640 mm
Bitte beachten Sie die Produktdetails zum Zubehör im separaten Register!
Unterschrank für Waschtischverlängerung
2 Türen
1 Glasfachboden
UTA326401 400 600 480 U T A 3 2 6 4 0 1
480
Unterschrank für Waschtischverlängerung
1 Schubkasten mit Einzugsdämpfung
1 Auszug mit Einzugsdämpfung
UTA323402 400 300 480 U T A 3 2 3 4 0 2
UTA324402 400 400 480 U T A 3 2 4 4 0 2
UTA325402 400 500 480 U T A 3 2 5 4 0 2
UTA326402 400 600 480 U T A 3 2 6 4 0 2
160
320
Mo.6
An